
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 92Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 297 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN INMUNOLOGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD
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487878
489235
540720
495234
489040
519580
509679
487482
539576
514219
529405
494823
480488
517600

503059
485850
528743
476146
498298
533071
486437
493960
486566
532440
537283
503522
540156
500008
540718
495685
485080
507838
492360
504580
496812
540455
539145
523628
497310
513672

476630
532643
487991
518011
522860
480551
488467
507555
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486252
504826
524072
508822
527884
515667
479434
504469
517819
520291
485824

497437
504851
480238
524254
495528
510123
475908
482237
486225
491632
518373
537134
516952
524257
536426
526194
516129
477226
491537
530538

536756
490261

488726
479564
514333
537993
478755
476495
518881
526422
496564
533206

***1026**
***6419**
***7549**
***0333**
***2474**
***8878**
***6719**
***3916**
***4529**
***9796**
***4971**
***8333**
***4545**
***2925**

***8283**
***0916**
***7057**
****0555*
***1155**
***1412**
***1466**
***0143**
***3331**
***1036**
***4078**
***0061**
****6314*
***9879**
***1632**
***7528**
***8321**
***0404**
***1036**
***6558**
***1783**
***2938**
***7614**
***4383**
***0122**
***9752**

***4432**
***3333**
***5627**
***4953**
***8283**
***8840**
***0261**
***7280**

***2842**
***4941**
****8859*
***5090**
***9076**
***9497**
***9157**
***8727**
***1442**
***1162**
***7351**
***1202**

***2698**
***6734**
****3010*
***8846**
***1361**
***6866**
***1135**
***9825**
***5210**
***3990**
***3732**
***3877**
***9347**
***0144**
***2250**
***7095**
***7390**
***8735**
***3529**
***6995**

***5775**
***8300**

***6584**
***7024**
***0116**
***7606**
***9515**
***1493**
***4447**
***7890**
***8047**
***1694**

ALCALA PEÑA, MARIA INMACULADA
ALENDA ASENSI, RAQUEL
ALFARO GONZÁLEZ, RAFAEL
ALFRANCA GONZÁLEZ, ARANTZAZU
ALONSO VARELA, MARTA
ARANA BERGANZA, PAULA
ASENJO VERA, JUDIT
BOIX GINER, FRANCISCO JOSÉ
BRAVO GARCÍA-MORATO, MARÍA
CABRERA MARANTE, OSCAR
CALLEJA ANTOLÍN, SARA MARÍA
COLMENERO VELAZQUEZ, VELAZQUEZ
COMINS BOO, ALEJANDRA
DÁVILA DE LAS FUENTES, BERNABÉ 
CARLOS
DAZA CAJIGAL, VANESSA CERISSE
DE ANDRÉS MARTÍN, ANA
DEL REY CERROS, MANUEL JOSÉ
DI NATALE , MARISA
DÍEZ ALONSO, LAURA
ESPARCIA PINEDO, LAURA
ESPIÑO MARTINEZ, MERCEDES
FERNÁNDEZ VELASCO, JOSÉ IGNACIO
GARCÍA JIMÉNEZ, SANDRA
GARCÍA MARTÍNEZ, ELENA
GARCÍA TRUJILLO, JOSÉ ANTONIO
GARCÍA-HOZ JIMÉNEZ, CARLOTA
GIANELLI , CARLA CECILIA
GOMEZ LOZANO, NATALIA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, GEMA
GUIRAL FOZ, SANDRA
GUZMÁN FULGENCIO, MARÍA
HATO ALVARO, LAURA
IRURE VENTURA, JUAN
LAGUNA GOYA, ROCIO
LÓPEZ GRANADOS, EDUARDO
LOPEZ HERNANDEZ, RUTH
LÓPEZ VIADO, MARÍA DEL CARMEN
LUQUE FERNANDEZ, MARIA ROSARIO
MANCEBO SIERRA, MARIA ESTHER
MARCO DE LA CALLE, FRANCISCO 
MANUEL
MARCOS JIMÉNEZ, ANA MARÍA
MARTÍNEZ BANACLOCHA, HELIOS
MARTINEZ BORRA, JESUS
MARTINEZ CHAMORRO, ALBA
MARTINEZ FEITO, ANA
MARTÍNEZ LASO, JORGE MAURICIO
MATEU ALBERO, TAMARA
MEJÍA GONZÁLEZ, MARÍA ALEJANDRA

MIRETE BACHILLER, SERAFIN
MORA DIAZ, SERGIO
MORARU , MANUELA
MORENO HIDALGO, MIGUEL ÁNGEL
MORENO NARRO, LAURA
MUÑOZ CALLEJA, CECILIA
NEHME ALVAREZ, DANIEL
NIETO GAÑÀN, ISRAEL
NOZAL ARANDA, PILAR
OCHOA GRULLÓN, JULIANA LUCÍA
OLIVARES BEOBIDE, NEREA
PLEGUEZUELO GARROTE, DANIEL 
ENRIQUE
PORTERO SAINZ, ITXASO
RAMIREZ FERNANDEZ, ANGEL
RITA , CLAUDIA GERALDINE
RIVAS GARCIA, EVA
RODRÍGUEZ MARTÍN, EULALIA
RODRÍGUEZ PENA, REBECA
RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSA
RODRIGUEZ SAINZ, MARIA CARMEN
RUBIO DE LA ROSA, ALEJANDRO
RUIZ TÍSCAR, JOSE LUIS
RUIZ DE GARIBAY PONCE, GORKA
SALGADO CECILIA, MARÍA GEMA
SAN JOSE CASCON, MIRIAM
SÁNCHEZ ALONSO, SANTIAGO
SÁNCHEZ CERRILLO, ILDEFONSO
SANCHEZ MUÑOZ, BEGOÑA LAURA
SANCHEZ PEREZ, LUIS
SÁNCHEZ ZAPARDIEL, ELENA
SANTIAGO ALVAREZ, JOSE LUIS
SARMIENTO MARCHESE, ELIZABETH 
ANGELICA
SERRANO BLANCO, MANUEL
TALAYERO GIMENEZ DE AZCARATE, 
PALOMA
TEJEDA VELARDE, AMALIA
TOBOSO DE LAMO, INMACULADA
TORRES CANIZALES, JUAN MANUEL
URREA MORENO, RAMON
VAZQUEZ ARAUJO, MARIA BEGOÑA
VEGAS DOMINGUEZ, CESAR
VERGARA PRIETO, ESTHER
VIDAL CASTIÑEIRA, JOSE RAMÓN
VILCHES MORENO, MIRIAM
VLAGEA LAZAR, ALEXANDRU DANIEL
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